

## **M.V. HOLDING ApS AF 01. 01. 2001**

c/o Mate Vuksic, Jacobsens Alle 2 A  
2900 Hellerup  
CVR-nr. 10 06 37 28

### Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. september 2023.

---

Mate Vuksic  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	M.V. HOLDING ApS AF 01. 01. 2001 c/o Mate Vuksic Jacobsens Alle 2 A 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 10 06 37 28 Stiftet: 12. januar 2001 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 22. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Mate Vuksic, Direktør
<b>Revision</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
<b>Modervirksomhed</b>	M.V. Holding ApS af 01.01.2001
<b>Dattervirksomheder</b>	M.C. Carlo E.H. ApS, København Restaurant L ´Appetito ApS, København
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 14. september 2023, kl. xx.xx, på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter og aktier samt investering.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.379 kr. mod -9.377 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.102.903 kr. mod 794.576 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.379</b>	<b>-9.377</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-9.379</b>	<b>-9.377</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.123.467	814.790
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	27.605
1 Øvrige finansielle omkostninger	-11.581	-53.556
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.102.507</b>	<b>779.462</b>
Skat af årets resultat	396	15.114
<b>Årets resultat</b>	<b>1.102.903</b>	<b>794.576</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	123.467	814.790
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Overføres til overført resultat	679.436	0
Disponeret fra overført resultat	0	-320.214
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.102.903</b>	<b>794.576</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.447.634	1.324.167
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.447.634</u>	<u>1.324.167</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.447.634</u></b>	<b><u>1.324.167</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	550	1.058.319
	Udskudte skatteaktiver	0	8.470
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>354.618</u>	<u>22.044</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>355.168</u>	<u>1.088.833</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.575.506</u>	<u>3.846.620</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.930.674</u></b>	<b><u>4.935.453</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.378.308</u></b>	<b><u>6.259.620</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.242.634	1.119.167
5	Overført resultat	5.370.771	4.691.335
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.038.405</u></b>	<b><u>6.235.502</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.686	9.686
	Selskabsskat	320.086	6.930
	Anden gæld	10.131	7.502
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>339.903</u>	<u>24.118</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>339.903</u></b>	<b><u>24.118</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.378.308</u></b>	<b><u>6.259.620</u></b>
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	304.377	5.011.549	300.000	5.740.926
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Resultatandel	0	814.790	-320.214	300.000	794.576
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	1.119.167	4.691.335	300.000	6.235.502
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Resultatandel	0	123.467	679.436	300.000	1.102.903
	<b>125.000</b>	<b>1.242.634</b>	<b>5.370.771</b>	<b>300.000</b>	<b>7.038.405</b>

## Noter

---

	2022/23 kr.	2021/22 kr.	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	11.581	53.556	
	<b>11.581</b>	<b>53.556</b>	
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. juli 2022	205.000	205.000	
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>205.000</b>	<b>205.000</b>	
Opskrivninger 1. juli 2022	1.119.167	304.377	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.123.467	814.790	
Udbytte	-1.000.000	0	
<b>Opskrivninger 30. juni 2023</b>	<b>1.242.634</b>	<b>1.119.167</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>1.447.634</b>	<b>1.324.167</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		kr.	kr.
M.C. Carlo E.H. ApS, København	100 %	811.449	817.322
Restaurant L ´Appetito ApS, København	100 %	636.184	306.145
		<b>1.447.633</b>	<b>1.123.467</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. juli 2022		125.000	125.000
		<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

## Noter

---

	30/6 2023 kr.	30/6 2022 kr.
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2022	1.119.167	304.377
Resultatandel	123.467	814.790
	<b>1.242.634</b>	<b>1.119.167</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2022	4.691.335	5.011.549
Årets overførte overskud eller underskud	679.436	-320.214
	<b>5.370.771</b>	<b>4.691.335</b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2022	300.000	300.000
Udloddet udbytte	-300.000	-300.000
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
	<b>300.000</b>	<b>300.000</b>

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
